令和５年１１月２０日
全関西実業団Ｉ・Ｈリーグ戦

大阪府アイスホッケー連盟

参 加 チーム 各 位

                           会 長 福 西 実 雄
事業委員長 楠 雅 成

令和５年度 第５３回 全関西実業団アイスホッケーリーグ戦

（二次リーグ）開催の案内

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素から当連盟の事業運営にご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、今年度はトップリーグ、ゴールデンリーグの試合形式で１次リーグを実施中で

ございますが、この度表題の競技会開催の準備を進めております。
つきましては、別紙開催要項及び競技規約の通り二次リーグ戦を開催したく
ご案内申し上げます。

送付書類   1. 開催要項

2. 競技規約
3. 参加申込書
4. その他

参加追加選手がいる場合は氏名・ID 番号を提出ください。

参加申込先 〒545-0035
  大阪市阿倍野区北畠１丁目１-３０
  楠 雅成 方気付
  大阪府アイスホッケー連盟

申込み締切り 令和５年１２月２０日（水）必着

  浪速アイススケート場
  大阪府立臨海スポーツセンター
  尼崎スポーツの森アイススケート場
  ひょうご西宮アイスアリーナ

試 合 会 場

令和５年１１月２０日
第５３回
全関西実業団Ｉ・Ｈリーグ戦

大阪府アイスホッケー連盟

参 加 チーム 各 位

                         会   長  福  西  実 雄
事業委員長  楠  雅 成

                                （公印省略）

第５３回 全関西実業団アイスホッケーリーグ戦（二次リーグ）
（開催要項）

主   催 大阪府アイスホッケー連盟

主   管 大阪府アイスホッケー連盟
開 催 期 間 （二次リーグ戦）令和６年２月２日（金）～３月３０日（土）予定

会   場 大阪府下及び尼崎市・西宮市の各アイスホッケーリンク

参 加 資 格 日本アイスホッケー連盟に所属する連盟より、所定の登録手続を完了した
チームの選手役員とする。（但し、二次リーグ戦の参加資格は令和５年１２月

２０日迄に登録を完了した、選手役員であること。）
申 込 み （Ａ）参加申込書 （Ｂ）参加料（Ｃ）追加登録メンバー名

締 切 日       令和５年１２月２５日まで

参 加 料
  トップリーグ A・Ｂ グループ １チーム ￥２３８,０００円
  トップリーグ C グループ １チーム ￥２０４,０００円

 ゴールデンリーグ １チーム ￥１３６,０００円

※ 参加料は必ず振込とする。（令和５年１２月２５日〆切）
  三井住友銀行 粉浜支店 普通預金 口座番号 １５６１３６２
  大阪府アイスホッケー連盟 会長 福 西 実 雄 名義にお願致します。

  参加申込先 〒54*-0*** 大阪市※※※区※※ *丁目*-**
  楠 雅成 気付 大阪府アイスホッケー連盟
  自宅電話：06-6***-**** 携帯電話：090-9***-****